
DEHUMIDIFIER
NÁVOD K POUŽITÍ

KD11585

Před použitím odvlhčovače si přečtěte tyto pokyny. Po přečtení si návod uschovejte.



USCHOVEJTE SI TYTO POKYNY PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:

• Zkontrolujte napětí uvedené na typovém štítku. Toto nářadí je určeno pro napájení 220-240 V.
• Odvlhčovač umístěte na rovný povrch a zajistěte, aby nebyl vystaven přímému slunečnímu záření.
• V blízkosti jednotky neumisťujte žádné předměty (doporučuje se vzdálenost 4 palce od bočních a zadních stran).
• Neinstalujte tuto jednotku na vlhké nebo mokré místo, protože by se na vnější straně odvlhčovače vytvořila 

kondenzace, která by mohla poškodit izolaci.
• Při odpojování zástrčky ze zásuvky pevně uchopte a vytáhněte samotnou zástrčku.
• Na zadní stranu zařízení neumisťujte prsty ani žádné předměty.
• Pokud je kabel nebo zástrčka poškozená, zařízení nepoužívejte.
• Pravidelně kontrolujte napájecí kabel tohoto spotřebiče. Poškozený kabel musí být vyměněn výrobcem, poprodejním 

servisem nebo kvalifikovaným odborníkem, aby nedošlo ke zranění a škodám na majetku. Tento spotřebič je určen 
pouze pro vnitřní použití v domácnosti. Nepoužívejte tento spotřebič ve venkovním prostředí.

• Napájecí kabel pevně nenamotávejte ani nesvíjejte. Mohl by se přehřát.
• V blízkosti spotřebiče nepoužívejte hořlavé aerosoly, jako jsou laky a barvy. Mohlo by dojít k požáru spotřebiče.
• Vysoce těkavé a hořlavé materiály, jako je éter, benzín, propan, lepidla a čistý alkohol atd., mohou explodovat. 

Neskladujte je uvnitř přístroje.
• Neponořujte spotřebič, napájecí kabel a zástrčku do vody.
• Před čištěním nebo po každém použití odpojte přístroj ze sítě.
• Nestříkejte vodu přímo na vnější plášť ani na vnitřní prostor. To může vést ke korozi a poškození elektrické 

izolace.
• Nepoužívejte ostré předměty, jako jsou nože, šroubováky, nůžky apod., ke škrábání nebo čištění jednotky.
• V této jednotce by neměly být skladovány léky (drogy), chemikálie, výzkumné a experimentální látky.
• Na přístroj nepokládejte těžké nebo křehké předměty.
• Používejte tento přístroj pouze tak, jak je popsáno v této příručce.
• Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními 

schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny o 
bezpečném používání spotřebiče a rozumí souvisejícím rizikům.

• Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.

Mini odvlhčovač využívá Peltierovu technologii (bez kompresoru), takže je lehký a tichý. Je ideální pro malé 
místnosti. Špatné větrání způsobuje zatuchlý zápach a plísně ve skříních, spížích, kredencích nebo spižírnách... 
atd. Mini odvlhčovač tento problém odstraňuje tím, že je chrání před nežádoucí vlhkostí .

◆ Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem. Neotevírejte. Uvnitř nejsou žádné díly, které by mohl uživatel opravovat.

◆ Specifikace mohou být změněny za účelem vylepšení bez předchozího upozornění.

PŘIPOJENÍ A KONFIGURACE
1. Po otevření kartonové krabice byste v ní měli najít:

a. Odvlhčovač vzduchu
b. Síťový adaptér



Odvlhčovač má funkci automatického zastavení. Když je nádržka na vodu plná, odvlhčovač se 

automaticky zastaví a na přední straně odvlhčovače se rozsvítí červená kontrolka.

Používání odvlhčovače v domácnosti:

1. Chcete-li začít odvlhčovač používat, nejprve jej umístěte na rovný povrch a zapojte vstupní zástrčku střídavého proudu do 
vhodné síťové zásuvky. Poté se dotkněte tlačítka "ON/OFF" na přední straně odvlhčovače, rozsvítí se modrá kontrolka 
"ON/OFF" a mini odvlhčovač začne pracovat. Poslouchejte a vnímejte vzduch vycházející z horního výstupu suchého 
vzduchu. Znovu se dotkněte tlačítka "ON/OFF", odvlhčovač se zastaví.

2. Chcete-li použít funkci čištění vzduchu, nejprve zapněte odvlhčovač a poté se dotkněte tlačítka "Air purification", rozsvítí se 
modrá kontrolka "Air purification" a horní část UV lampy, funkce čištění začne pracovat. Dalším dotykem tlačítka "Air 
Purification" (Čištění vzduchu) funkci čištění vypnete.

3. Chcete-li nastavit čas, kdy je odvlhčovač v provozu, můžete se dotknout spodní části "Nastavení času" a nastavit čas 
od 1 hodiny do 24 hodin. Po uplynutí nastaveného času odvlhčovač automaticky přestane pracovat.

4. Odvlhčovač je vybaven funkcí automatického odmrazování, není třeba jej odmrazovat ručně.
5. V okně indikátoru se pravidelně zobrazuje "teplota", "vlhkost", "hodiny (pokud jsou nastaveny)".

OVLÁDACÍ PANEL:



ODNÍMATELNÁ NÁDRŽ NA VODU
Když je nádržka na vodu plná, tedy po nashromáždění přibližně 1 500 ml až 2 000 ml vody, přístroj se automaticky vypne a 

rozsvítí se červená kontrolka "Water tank full".

Chcete-li vyjmout nádržku na vodu, nejprve mini zvlhčovač vypněte, poté vyjměte nádržku na vodu ze spotřebiče a vylijte vodu do 

toalety nebo koupelny. Nádržku na vodu vložte zpět do přístroje. Chcete-li pokračovat v sušení, dotkněte se znovu polohy "ON/OFF".

ČIŠTĚNÍ VNITŘKU NÁDRŽE NA VODU
Důležité: Kryt nádrže na vodu lze sejmout pouze za účelem čištění. Před sejmutím nádržky na vodu nejprve odvlhčovač 

vypněte a odpojte od napájení. Vypusťte vodu a vyčistěte vnitřek nádržky. Po vyčištění vložte kryt zpět do odvlhčovače.

ČIŠTĚNÍ ODVLHČOVAČE
Před čištěním přístroje nejprve miniaturní zvlhčovač vypněte a odpojte jej ze zásuvky. K čištění povrchu jednotky použijte 

měkký hadřík a k odstranění prachu z mřížek přívodu a odvodu vzduchu měkký kartáček.

UPOZORNĚNÍ
1. Po použití mini odvlhčovače by měl uživatel přístroj vypnout.
2. Kabel nepoužívejte v mokrých nebo vlhkých prostorách a umístěte jej na dobře větraném místě.
3. Horní boční výstupní mřížku a zadní vstupní mřížku udržujte stále čisté a nezakrývejte je oděvem ani plastovými 

sáčky apod.
4. Vždy udržujte přístroj ve svislé poloze, aby nedošlo k úniku vody.



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Autorizovaný zástupce výrobce: Zástupce: Foreintrade S.A.
Adresa zplnomocněného zástupce: Modrzewiowa 54, 05-555 Tarczyn.

PROHLAŠUJEME, ŽE VÝROBEK JE V SOULADU S EVROPSKÝMI NORMAMI.

Název produktu: Sušička vzduchu (ochranná známka Kraft&Dele)
Model (komerční označení): KD10585
Údaje o výrobku: podle označení na výrobním štítku
Prohlášení:

Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:
1. 2006/42/ES Směrnice o strojních zařízeních
2. Směrnice 2014/30/EU o elektromagnetické kompatibilitě
3. 2011/65/EU Směrnice ROHS 2
4. 2000/14/ES Směrnice o emisích hluku

Podle norem:

EN 55014-1:2017
EN 55014-2:2015

Certifikát číslo ECT2020E050310-Y1 vydaný společností Shenzhen ECT Testint Technology Co., Ltd (Room 1106, Era 
Innovation Center, Xixiang Gushu Second Road, Baoan District, Shenzhen City, Čína) ze dne 5. června 2020.

Osoba odpovědná za vedení technických záznamů: Ma Dong Hui, Larch 54, 05-555 Janówek.

Ma Dong Hui, Janówek, 30.01.2023

.


